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Axis nya PTZ-nätverkskamera håller för hårda tag

Axis Communications, marknadsledande inom området nätverkskameror¹,
presenterar idag den vandalsäkra, "instant one-click pan/tilt/zoom" Axis 212 PTZ-V
Network Camera. Kameran är baserad på Axis tidigare model AXIS 212 PTZ, med
nyskapande teknik som ger användaren panorering/tilt/zoom-funktionalitet och
automatisk övervakning, utan att det sliter på rörliga delar.

– Genom att kombinera ett robust kamerahus med funktionerna från 212 PTZ kommer AXIS
212 PTZ-V vara lösningen för dem som behöver pålitlig, prisvärd och vandaliseringssäker
videoövervakning, säger Anders Laurin, Executive Vice President på AXIS Communications. Med
AXIS 212 PTZ-V går det att få överblick över större övervakningsområden än vad en traditionell
PTZ-kamera ger. Tekniken gör det också möjligt att panorera/tilta och zooma snabbare och bättre.

AXIS 212 PTZ-V har med sitt metallhölje en överlägsen förmåga att stå emot vandalism. Kameran
är idealisk för inomhusövervakning i utsatta områden som skolor, butiker, banker och receptioner
där det är av vikt att snabbt kunna få en överblick över hela rummet. Kamerans snabba
panorering/tilt/zoom-möjligheter möjliggör snabb och precis övervakning av misstänksam aktivitet.

AXIS 212 PTZ-V har en 3-megapixelsensor med vidvinkellins och VGA-upplösning, vilket ger lika
god bildkvalitet för såväl när- som översiktsbilder. I och med att kameran inte har några rörliga
delar kan den snabbt tilta, zooma in och ut, utan att mekaniska delar utsätts för slitage eller
frambringar störande ljud. Nätverkskameran får ström genom ethernet-kabeln, vilket gör
installationen enklare och billigare.

Utöver standard IP-protokoll version 4 stöder kameran IPv6, som en försäkring mot det krympande
antal IPv4-adresser som finns tillgängliga. Kameran har hela paletten av nätverkssäkerhet och
styregenskaper, som multipel användaråtkomst, HTTPS-kryptering, IEEE 802.1X och IP-
adressfilter, som säkrar videohantering och konfiguration .

AXIS 212 PTZ-V har stöd för en mängd av program genom Axis Development Partner-program.
Såväl flera av industrins främsta program och den egna Axis Camera Station video management



software finns till förfogande. AXIS 212 PTZ-V kommer att finnas tillgänglig för försäljning genom
Axis distributionskanaler under mars månad.

----
1 Axis Communications är globalt ledande inom nätverkskameror med en marknadsandel på 32 procent. Den
marknadsandelen förväntas vara värd över en miljard dollar år 2009. Den totala tillväxten inom
nätverkskameror väntas nå ett samlat värde på 1,5 miljarder dollar år 2010. Detta uppskattar analysinstitutet
IMS Research (www.imsresearch.com) i sin senaste marknadsundersökning ”The World Market for CCTV
and Video Surveillance Equipment 2007 Edition”, som publicerades i december 2007.

Om Axis
Axis är ett it-företag som erbjuder nätverksvideolösningar för professionella installationer. Företaget är global
marknadsledare på området för nätverksvideo samt drivande kraft bakom övergången från analog till digital
videoövervakning. Axis produkter och lösningar är koncentrerade kring säkerhetsövervakning, baserat på
innovationer och en öppen teknisk plattform. Axis är baserat i Sverige och arbetar globalt genom sina 18 regionala
kontor samt genom ett partnersamarbete som finns i över 70 länder. Axis grundades 1984 och är noterat på OMX
Nordisk Exchange i kategorin Large Cap, Information Technology. Läs mee om Axis på www.axis.com.
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